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 تقلای بی‌حاصل آمریکا برای انصراف ایران
 از حمله به رژیم صهیونیستی

 فلسطینی‌ها بار دیگر 
از شرق به غرب خان‌یونس آواره شدند 

 خون شهید هنیه 
 بر مجازات سخت صهیونیست‌ها

تأثیر خواهد داشت
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ایران بی‌گدار به آب نمی‌زند، برنامه ریزی می‌کند، 
دقیق و تأثیر گذار، آنقدر جرأت و جسارت دارد 
که وارد بازی ترور و تروریسم نشود. ترور کار 
آنهایی است که توانایی رویارویی با ایران اسلامی 
را ندارند و برای ضربه زدن به ترور متوسل می 

شوند که هیچ ارزش نظامی ندارد.
ترور شهید هنیه در تهران شاید برای اسرائیلی‌ها 
ارزشمند باشد، چرا که این شخصیت مبارز 
فلسطینی را ترور کرده‌اند در حالی که ترور اکنون 
با وجود ابزار و تجهیزات پیشرفته‌‌ای که برای این 

منظور ساخته شده کار ساده‌ای است.
طرف مقابل اگر توانایی رو در رویی و نبرد تن 
به تن دارد وارد میدان شود، اسرائیل حتی از 
لحظه انتقام ایران آنقدر ترس و وحشت دارد 
که بسیاری از مردم این رژیم، اسرائیل را ترک 
کرده‌اند و سران آن در انتظار لحظه خونخواهی 
هستند تا به سوراخ بخزند و از گزند حملات ایران 

اسلامی در امان باشند.
حتی انتظار دارند که در صورت واکنش ایران و 
حملات انتقامی، آمریکا و دیگر حامیانش ورود 
کنند تا از این رژیم جنایتکار دفاع کنند و چه 
بی‌کفایت و بی‌لیاقت هستند کشورها و رژیم‌هایی 
که از اسرائیل حمایت می‌کنند و خود و مردم 
کشورهایشان را هزینه این رژیم می‌کنند.اسرائیل 

حتی توان دفاع از خود به تنهایی را ندارد.
ایران اسامی توانایی و توانمندی آن را دارد تا 
در نبرد رو در رو، اسرائیل را نابود کند با وجودی 
که این رژیم دارای تسلیحات پیشرفته و حتی 
اما نیروهای مسلح جمهوری  هسته‌ای است، 
اسامی ایران به آن حد از توانمندی نظامی 
دست یافته‌اند که دشمن نیز به آن اعتراف 
دارد و می‌داند که رو در رویی با ایران شوخی 
بردار نیست. انتظاری که اسرائیلی‌ها می کشند، 
انتظاری مرگبار و کشنده است،‌ بسیاری ساکنان 
اسرائیل جعلی و موقتی از ترس انتقام ایران دست 
به فرار زده‌اند و آنهایی که مانده‌‌اند از وحشت 

انتقام خواب راحت ندارند.
این وضعیتی که اکنون در اسرائیل جعلی حاکم 
است بخشی از مرحله انتقام سخت ایران از 
رژیم صهیونیستی است و سرانجام انتظار به سر 
خواهد آمد و طعم سخت و تلخ انتقام به حلق 

صهیونیست‌ها فرو خواهد رفت.
تدارکات لازم انجام شده، رزمایش بزرگی در 
کمترین زمان ممکن برگزار شد، الحاق هزاران 
فروند تسلیحات و موشک‌های کروز به نیروی 
دریایی سپاه و اخباری که از ارسال سامانه‌های 
پدافند موشکی اس 400 از روسیه به ایران 
منتشر شده همه نشان از آن دارد که عملیات 

انتقام انجام خواهد شد.
تماس‌ها و تلاش‌هایی که از سوی سران برخی 
کشورها که برخی از آنها حامیان رژیم جعلی 
اسرائیل هستند برای منصرف کردن ایران از 
انتقام، مرحله‌ دیگری از بروز وحشت در میان 

صهیونیست‌ها است.
اینبار با دفعات قبلی تفاوت خواهد داشت، مهمان 
عزیزی به دست صهیونیست‌ها به شهادت رسیده 
است که حتی در ابتدا جرأت و جسارت به گردن 
گرفتن آن را هم نداشت و از کرده خود طفره 
می‌رفت، اما همه شواهد و قرائن، اسناد و مدارک 
و سپس اعتراف صهیونیست‌ها اقدام به ترور از 
سوی اسرائیل را ثابت کرد. حتی پادرمیانی‌ها و 
میانجی‌گری‌های فرانسه، انگلیس، ایتالیا، اردن و 
... خود اثبات می کند که اسرائیل مقصر است 

اما آنها از ایران می‌خواهند که خویشتندار باشد!
ایران در خونخواهی تردید و شک ندارد،‌ می‌داند 
اگر کوتاه بیاید و به توصیه‌ها و درخواست‌های 
میانجیگران عمل کند، اشتباه بزرگ استراتژیک 

مرتکب شده است. 
دشمن همچون مار عمل می‌کند، سر این مار باید 
قطع شود، این اتفاق برای همه جهان مفید است، 
جهان از شر شرارت‌های رژیم جعلی و موقت 

اسرائیل رهایی خواهد یافت. 
تنها مسلمانان نیستند که از سوی رژیم 
صهیونیستی تحت ظلم و جنایت قرار دارند، بلکه 
مردم کشورهایی که سران آنها حامی اسرائیل 
هستند، هزینه حمایت از این رژیم از جیب 
آنها پرداخت می‌شود، سران آمریکا،‌ انگلیس، 
فرانسه، آلمان و دیگر رژیم‌های حامی، شریک 
جنایات اسرائیل هستند و مردم این کشورها هم 
سهیم‌ا‌ند چرا که در طول سال‌های طولانی نسبت 
به جنایات صهیونیست‌ها سکوت کردند، هر چند 
اکنون شاهد خیزش‌های مردمی در آمریکا و 
اروپا هستیم اما کافی نیست. انتظار می‌رود مردم 
آمریکا و کشورهای اروپایی فشارهای بیشتری را 
بر حاکمان خود وارد کنند تا شاهد نابودی هر چه 

زودتر و سریع‌تر اسرائیل جعلی باشیم.

تدارک وسیع برای انتقام

درگیری با دشمن را 
تا اعماق وسیع 
تعریف کرده‌ایم
1

ــر ــبـ خـ

سرمقاله

الحاق موشک‌های کروز جدید به نیروی دریایی سپاه 

سرلشکر سلامی:

درگیری با دشمن را تا اعماق وسیع تعریف کرده‌ایم
فرمانده کل سپاه گفت: ما البته درگیری را از فاصله صفر تا اعماق وسیع تعریف کرده‌ایم 
یعنی ما باید توانایی داشته باشیم در خطوط و نقاط تماس با دشمن درگیر بشویم دریا 

فاقد یک خط ثابت نبرد است.
‌سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در مراسم الحاق 2654 فروند انواع سامانه‌های 
موشکی، جنگالی و پهپاد به نیروی دریایی سپاه اظهار داشت: جریان تولید و گسترش 
قدرت در همه شئون دفاعی، برای همه نیروهای مسلح، منطقی است که متصل به 
حکمت‌های الهام‌یافته از وحی و با تدابیر رهبر عزیز و الهی انقلاب اسامی است و آن 

منطق ایران قوی است.
وی با بیان اینکه در نظام ناعادلانه جهانی امروز نظامی که قدرت‌های استکباری بر بقای 
آن تأکید دارند و ملت‌های آزاده و مستضعف جهان بر فروپاشی این نظم ظالمانه، این است 
که در جهان امروز یا باید قوی بود تا بقا پیدا کرد ایمن یا اینکه تسلیم شد راه وسطی 
وجود ندارد، افزود: ‌این بسته به انتخاب ملت‌هاست که آیا قوی‌شدن و قدرتمند شدن و 
آزاد زیستن و مستقل‌بودن را انتخاب کنند و خود را از سیطره اراده سیاسی قدرت‌های 

سلطه‌طلب جهانی آزاد کنند و یا اینکه راه‌ سازش و تسلیم و کرنش را انتخاب کنند.
سرلشکر سلامی تعالیم و شعائر عظیم انقلاب اسلامی را استقلال حریت و آزادی عدالت 
اخلاق و کرامت انسان بر شمرد و تصریح کرد: این جزء مهمی از تعالیم انبیا الهی است که 
هدف اصلی‌شان ، باز کردن زنجیر اسارت از دست‌وپای انسان‌هایی است. جهان‌خواران و 
مستکبران و سلطه‌طلبان به دنبال ایجاد یک برده‌داری مدرن یک جهالت نو یک نابینایی 
سیاسی عمیق در جوامع هستند تا بتوانند سطح نفوذ و گسترش منافع خود را در تمام 

جهان تأمین و توسعه بدهند.
فرمانده کل سپاه پاسداران، دریا را یکی از جغرافیاها و صحنه‌هایی که باید در گستره 
وسیعی از آن از منافع حیاتی ملت بزرگمان دفاع کنیم دانست و گفت:‌ در دریا باید مسیر 
غلبه را بر روی دشمنان این سرزمین ببندیم و بتوانیم در مواقع نیاز غلبه اراده الهی خود 
را بر دشمنان ایجاد کنیم. جغرافیای کشور ما اساساً این‌گونه است که ما را به یک کشور 
بین‌المللی تبدیل کرده است هم آرمان‌های اعتقادی و سیاسی ما هم موقعیت و جایگاه 
جغرافیایی ما در عالم و هم نقش و تأثیر ما در اقتصاد جهانی سیاست جهانی امنیت 
جهانی این‌گونه اقتضا می‌کند که ما به‌عنوان یک بازیگر مهم در عرصه مناسبات منطقه‌ای 

و بین‌المللی دارای قدرت تأثیر و مضمون عمیقی از قدرت در کشور باشیم.
سرلشکر سلامی با اشاره به نقش فناوری و نیروی انسانی در رزم دریا اظهار کرد: دریا 
نبرد ترکیب موزون انسان و ابزار و فناوری است بدون فناوری نمی‌توان جنگید و بدون 
انسان‌های مؤمن که این فناوری‌ها را تاثیر و نفوذ بدهند هم نمی‌توان جنگید جنگ 
در دریا به تمام عوامل و فاکتورهای انسانی از شجاعت، ثبات قدم، استحکام و مقاومت 
جسمانی، روح بلند و قوی، هوش سرشار انسانی، ابتکار عمل، مدیریت، خلاقیت، تاکتیک 

آفرینی نیاز دارد جنگ در دریا جزء پیچیده‌ترین و رمزآلودترین نبردهاست.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: کامل‌ بودن صحنه جنگ در دریا به این است که باید نبرد 
سطحی، نبرد در زیرسطح، رزم موشکی نبرد مین عملیات از ساحل نبرد در هوا و فضا و 
دفاع هوایی در مقابل تهاجمات هوایی دشمن، نبردهای موشکی رزم تفنگ‌دارها، نبرد با 
استفاده از سامانه‌های بی‌خدمه جنگ اطلاعاتی، نبردهای سایبری جنگ‌های الکترونیک، 
فرماندهی و واپایش، رادارها و همه این اجزا پیکره ساختار یکپارچه یک دفاع دریایی را 

شکل می‌دهند و نیروهای دریایی معمولاً بسته‌های قدرت رزمی خود را کامل می‌کنند.
وی جدیدترین رویکرد در دریا را هوش مصنوعی بر شمرد و گفت: در دریا اصابت نقطه‌ها 
با قابلیت استفاده از هوش مصنوعی در تمام سطوح از شناورها گرفته تا موشک‌ها، 
پدافندها، زیر سطحی‌ها، مین‌ها یک هدف بسیار مهم است. هر چقدر هوشمندی قدرت 
انتخاب درست مسیر، قدرت انتخاب درست هدف حتی اصابت به نقطه معینی از یک 
هدف بزرگ برای ما مهم است. گاهی لازم است شناوری منهدم شود زده شود اما خدمه 
آن کشته نشوند اجتناب از تلفات انسانی در بعضی از نبردهای دریایی یک اصل است. این 

با هوشمندی حاصل می‌شود.

ارتقای توان نظامی در‌آستانه ارتقای توان نظامی در‌آستانه 
عملیات خونخواهی شهید هنیهعملیات خونخواهی شهید هنیه
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))آگهی مزایده عمومی )اجاره( به شماره  02 -95/403((

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در نظر دارد بر اساس دستور العمل شماره ۹۵,۱۶۴۹۴ 
تابلوهای تبلیغاتی موجود در  برداری، نگهداری و تعمیرات  ، بهره  بنر  مورخ ۱۴۰۳,۰۴,۲۷ در خصوص واگذاری اجازه نصب 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  )اجاره(  عمومی  مزایده  طریق  از  بوشهر  استان  در  عسلویه   - کنگان  محور  راهها  حاشیه 
دولت:http :www.setadiran.ir    وبر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل به شرکتهای تبلیغاتی یا 

کانونهای تبلیغاتی دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی واگذار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت 
عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام کرده و در مزایده 

اعلام شده شرکت کنند. 
محل دریافت اسناد مزایده : شرکت کنندگان جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند . 

ضمنا شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به اداره بازرگانی و سرمایه گذاری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر و همچنین جهت ارائه پاکات الف )تضمین شرکت در مزایده(  در موعد مقرر 
به دبیرخانه ساختمان شماره یک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر به آدرس بوشهر - خیابان ریسعلی 
دلواری چهار راه کشتیرانی مراجعه نمایند. در ضمن هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶ می باشد. 
شناسه آگهی 1766115

نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۲۰ ، نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۲۱

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 

استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی مهمترین عامل عدم توجه کافی رانندگان است
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)ریال(
تعدادتابلو 

قیمت پایه اجاره 
ماهیانه به ازای 

هرمتر مربع تابلو 
در ماه 

شماره مزایده در 
سامانه ستاد 

متقاضیان واجد 
شرایط شرکت در 

مزایده 

۱

واگذاری اجازه 
نصب  بنر ،  
بهره برداری 
. نگهداری 
و تعمیرات 
تابلوهای 
تبلیغاتی 
موجود در 

حاشیه  راهها

محور کنگان  
- عسلویه  و 

بالعکس 
۷۲۰,۰۰۰۵۰۰۳۰۰۳۵8۳۰۰۰۰۰۳ ریال۳۵۱,8۴۰,۰۰۰۲سال

کانون ها و شرکت 
های تبلیغاتی  
دارای مجوز و 
واجد شرایط

دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  اسناد  دریافت  مهلت 
)ستاد( 

از ساعت 12 مورخ 1403,05,21 تا ساعت 12 مورخ 1403,05,27 

مورخ 1403,05,21 تا 1403,06,05 ساعت 11 الی 12مهلت بازدید )در ساعات اداری (

از ساعت 12 مورخ 1403,05,21 تا ساعت 12 مورخ 1403,06,06 مهلت بارگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 

از ساعت 12 مورخ 1403,05,21 تا ساعت 12 مورخ 1403,06,06 مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه ساختمان شماره یک 

ساعت 10 مورخ 1402,06,07 تاریخ گشایش پاکات 

مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه می باشد. 

صفحه 2

m.director80@yahoo.com

محمد صفری


